


SOLE NUVOLETTA 
MOZZARELLA GR. 250 
CIRCA
all’etto

1,49

1,19

26054

11,90 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
BURRATA IN FOGLIE GR.330
all’etto

1,95

1,70

26755

17,00 Euro/KG 

- 12 %

LE SELEZIONI P&V GRAN 
P&V 18 MESI
all’etto

2,15

1,80

62783

18,00 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
MANCHEGO DOP
all’etto

4,30

3,60

77705

36,00 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
LEERDAMMER
all’etto

1,79

1,49

25929

14,90 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V ASIAGO 
D.O.P.
all’etto

1,69

1,35

25924

13,50 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
PECORINO MAREMMANO
all’etto

3,90

3,50

95047

35,00 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
BERGAMINO DI BUFALA
all’etto

2,39

2,09

23157

20,90 Euro/KG 

- 12 %

GALBANI BELPAESE
all’etto

1,79

1,49

25927

14,90 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V YOGURT 
GRECO
all’etto

1,25

0,99

56428

9,90 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V MANZO 
MARINATO
all’etto

4,29

3,79

56609

37,90 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V SALAME 
GEMINIANO GENTILE
all’etto

2,99

2,60

32329

26,00 Euro/KG 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V 
PORCHETTA DI ARICCIA
all’etto

2,59

2,19

29693

21,90 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V SPECK 
MONTE
all’etto

2,35

1,99

53393

19,90 Euro/KG 

- 15 %

GIU GIU SALAME S. ANGELO 
IGP
all’etto

3,00

2,55

91049

25,50 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V 
MORTADELLA AL TARTUFO
all’etto

3,20

2,70

54746

27,00 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
PROSCIUTTO COTTO 
MONVERO
all’etto

2,79

2,28

53394

22,80 Euro/KG 

- 18 %

LE ECCELLENZE P&V PETTO 
DI TACCHINO
all’etto

2,10

1,78

57219

17,80 Euro/KG 

- 15 %



EUROVERDE INSALATA 
PAESANELLA G 125

1,39

0,99

90788

7,92 Euro/KG 

- 28 %

EUROVERDE VALERIANA 
G 150

1,59

1,29

90792

8,60 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA ICEBERG GR. 
200

1,99

1,69

97082

8,45 Euro/KG 

- 15 %

NATURIZIA LATTUGHINO 
BIO 70G

1,59

1,29

94139

18,43 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA MISTICANZA 
BIO 70G

1,59

1,29

94140

18,43 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA RUCOLA BIO 
70G

1,59

1,29

94138

18,43 Euro/KG 

- 18 %

BONDUELLE INSALATA 
MISTA CLASSICA GR. 180

2,29

1,69

91865

9,39 Euro/KG 

- 26 %

BONDUELLE RUCOLA IGP 
GR. 60

1,49

1,19

36323

19,83 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
MANDORLE SGUSCIATE 
TOSTATE
al kg

20,00

16,00

20505

16,00 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
PEPERONE GIALLO
al kg

3,50

2,20

23874

2,20 Euro/KG 

- 37 %

LE SELEZIONI P&V 
PEPERONE ROSSO
al kg

3,50

2,20

63697

2,20 Euro/KG 

- 37 %

LE SELEZIONI P&V MELE 
ROYAL GALA
al kg

3,20

2,00

53843

2,00 Euro/KG 

- 37 %

LE SELEZIONI P&V UVA RED 
GLOBE ROSE
al kg

2,90

2,20

61634

2,20 Euro/KG 

- 24 %

LE SELEZIONI P&V PESCA 
NETTARINA GIALLA
al kg

3,50

2,20

73315

2,20 Euro/KG 

- 37 %

LE SELEZIONI P&V FICHI 
D’INDIA
al kg

4,00

2,50

62011

2,50 Euro/KG 

- 37 %

I FRUTTI DEL SOLE 
POMODORO GRAPPOLO 
ROSSO BIO 500G

3,50

2,90

93613

5,80 Euro/KG 

- 17 %

FRUTTI DEL SOLE LIMONI 
BIO GR. 500

2,55

2,00

93603

4,00 Euro/KG 

- 21 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER BACON E 
FONTINA GR.150 CIRCA
al kg

12,90

10,80

59189

   Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER P&V GR. 150 
CIRCA
al kg

11,90

9,80

17897

   Euro/KG 

- 17 %



AMADORI COTOLETTE 
SOTTILI DI POLLO GR. 300

3,29

2,89

23146

   Euro/Pezzo 

- 12 %

AMADORI BIRBE POPS 
GR. 270

3,69

2,89

32457

   Euro/Pezzo 

- 21 %

LE SELEZIONI P&V 
INVOLTINI DI POLLO E 
SCAROLA
al kg

17,00

15,00

63444

   Euro/KG 

- 11 %

AMADORI BIRBE DI POLLO 
GR. 300

3,69

2,89

24086

   Euro/Pezzo 

- 21 %

LE SELEZIONI P&V 
SALSICCIA AL DATTERINO E 
BASILICO
al kg

9,90

8,90

22186

   Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V LONZA 
DI SUINO A FETTE
al kg

11,00

9,00

54668

   Euro/KG 

- 18 %

LE SELEZIONI P&V 
OSSOBUCO DI TACCHINO
al kg

11,90

9,50

54694

   Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
SOVRACOSCE DI TACCHINO 
A FETTE
al kg

11,90

9,50

54696

   Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
COSTOLETTE DI AGNELLO
al kg

26,00

23,40

56894

   Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
MANZETTA PRUSSIANA 
COSTATA
al kg

50,00

42,00

26114

   Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
CAPONATA DI MELANZANE
al kg

15,50

13,90

52744

13,90 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
GATEAU DI PATATE 
CON PROSCIUTTO E 
MOZZARELLA
al kg

16,50

14,90

53203

14,90 Euro/KG 

- 9 %

GRANTERRE PANCETTA 
AFFUMICATA A CUBETTI 
GR. 110

2,79

1,99

22641

18,09 Euro/KG 

- 28 %

GRANTERRE PANCETTA 
DOLCE A CUBETTI GR. 110

2,79

1,99

22637

18,09 Euro/KG 

- 28 %

NEGRONI PETALI DI SPECK 
GR. 50 X2

3,19

2,49

71885

24,90 Euro/KG 

- 21 %

GRANAROLO STRACCHINO 
CREMOSO AQ GR.170

3,49

2,39

50012

14,06 Euro/KG 

- 31 %

PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 
GRATTUGIATO GR. 60

1,69

1,19

21199

19,83 Euro/KG 

- 29 %



PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 
OLTRE 12 MESI GR. 200

6,49

4,49

65856

22,45 Euro/KG 

- 30 %

GALBANI GALBANINO 
LIGHT GR. 230

3,85

2,99

17137

13,00 Euro/KG 

- 22 %

GALBANI GALBANINO 
SENZA LATTOSIO GR. 230

3,85

2,99

24808

13,00 Euro/KG 

- 22 %

SOLE SOLARETTO GR. 270

3,49

2,79

21504

10,33 Euro/KG 

- 20 %

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA PER PIZZA 
GR. 400

4,69

3,99

21522

9,97 Euro/KG 

- 14 %

SANTA LUCIA PANETTO 
SENZA LATTOSIO GR.250

4,29

3,29

31600

13,16 Euro/KG 

- 23 %

SOLE MOZZARELLA 
NUVOLETTA GR. 100 X 3

2,99

1,99

21574

6,63 Euro/KG 

- 33 %

VALLELATA RICOTTINE 
FRESCHE GR. 100 X 2

2,29

1,69

21606

8,45 Euro/KG 

- 26 %

OSELLA ROBIOLA GR. 90

1,99

1,19

96808

1,32 Euro/KG 

- 40 %

JOCCA  FORMAGGIO A 
FIOCCHI GR. 175

2,89

1,89

21419

10,80 Euro/KG 

- 34 %

PHILADELPHIA FORMAGGIO 
SPALMABILE CLASSICO 
GR. 150

2,49

1,69

38989

11,27 Euro/KG 

- 32 %

SCALDASOLE TEDDI 
FORMAGGINO ALLA FRUTTA 
GR. 50 X6

2,89

1,99

75853

6,63 Euro/KG 

- 31 %

RANA PESTO FRESCO 
SENZA AGLIO GR.140

2,69

1,69

32536

12,07 Euro/KG 

- 37 %

RANA PESTO FRESCO ALLE 
NOCI GR.140

2,69

1,69

32559

12,07 Euro/KG 

- 37 %

RANA PESTO FRESCO ALLA 
GENOVESE GR.140

2,69

1,69

32529

12,07 Euro/KG 

- 37 %

RANA SUGO CACIO E PEPE 
GR.150

3,35

2,29

32565

15,27 Euro/KG 

- 31 %

RANA SUGO FRESCO AI 
CARCIOFI GR.180

3,19

2,29

32603

12,72 Euro/KG 

- 28 %

RANA SUGO FRESCO AI 
FUNGHI GR.180

3,19

2,29

32643

12,72 Euro/KG 

- 28 %

RANA SUGO AL 
PARMIGIANO REGGIANO 
150 G

3,35

2,29

32641

15,27 Euro/KG 

- 31 %

RANA SUGO TARTUFO 
NERO GR. 150

3,35

2,29

32662

15,27 Euro/KG 

- 31 %

RANA DUETTO POMODORO 
E MOZZARELLA 250G

4,69

2,69

91845

10,76 Euro/KG 

- 42 %



RANA SFOGLIAVELO 
DUETTO BURRATA E 
BASILICO GR.250

4,69

2,69

68551

10,76 Euro/KG 

- 42 %

RANA DUETTO FUNGHI 
PORCINI E ASIAGO DOP 
GR. 250

4,69

2,69

22804

10,76 Euro/KG 

- 42 %

GRANAROLO MASCARPONE 
GR. 500

5,99

4,49

21593

8,98 Euro/KG 

- 25 %

LEERDAMMER L’INTENSO 
FETTE GR. 100

2,79

1,99

96749

19,90 Euro/KG 

- 28 %

VAL D’AVETO YOGURT 
ARANCIA E ZENZERO 
GR.150

2,49

1,89

33877

12,60 Euro/KG 

- 24 %

VAL D’AVETO YOGURT 
CILIEGIA GR.150

2,49

1,89

33875

12,60 Euro/KG 

- 24 %

VAL D’AVETO YOGURT 
FRAGOLA GR.150

2,49

1,89

33876

12,60 Euro/KG 

- 24 %

VAL D’AVETO YOGURT 
LAMPONE GR.150

2,49

1,89

30560

12,60 Euro/KG 

- 24 %

VAL D’AVETO YOGURT 
STRUDEL GR.150

2,49

1,89

30565

12,60 Euro/KG 

- 24 %

VAL D’AVETO YOGURT 
ALBICOCCA GR.150

2,49

1,89

30558

12,60 Euro/KG 

- 24 %

VAL D’AVETO YOGURT AI 
FRUTTI DI BOSCO GR.150

2,49

1,89

30559

12,60 Euro/KG 

- 24 %

VAL D’AVETO YOGURT AL 
PISTACCHIO GR.150

2,49

1,89

30563

12,60 Euro/KG 

- 24 %

VAL D’AVETO YOGURT 
COLATO CON PRALINATO 
CROCCANTE GR.150

2,49

1,89

30562

12,60 Euro/KG 

- 24 %

MILK KEFIR CREMOSO 
AVENA E NOCI 150G

1,15

0,89

93784

5,93 Euro/KG 

- 22 %

MILK KEFIR LAMPONE E 
MELOGRANO GR. 150

1,15

0,89

96413

5,93 Euro/KG 

- 22 %

MILK KEFIR CREMOSO 
BIANCO 150G

1,15

0,89

93778

5,93 Euro/KG 

- 22 %

MILK KEFIR CREMOSO 
FRAGOLA 150G

1,15

0,89

93783

5,93 Euro/KG 

- 22 %

MILK KEFIR CREMOSO 
MIRTILLO NERO GR. 150

1,15

0,89

96412

5,93 Euro/KG 

- 22 %

MULLER DESSERT 
PROTEICO CIOCCOLATO 
200 ML

2,19

1,39

33596

6,95 Euro/KG 

- 36 %

MULLER DESSERT 
PROTEICO STRACCIATELLA 
GR. 200

2,19

1,39

94018

6,95 Euro/KG 

- 36 %

MULLER DESSERT 
PROTEICO ALLA VANIGLIA 
200G

2,19

1,39

92684

6,95 Euro/KG 

- 36 %



MULLER MOUSSE 
PROTEICA AL CIOCCOLATO 
200ML

2,19

1,39

33598

6,95 Euro/KG 

- 36 %

MULLER MOUSSE 
PROTEICA ALLA VANIGLIA 
GR.200

2,19

1,39

35452

6,95 Euro/KG 

- 36 %

MILA YOGURT AI FRUTTI DI 
BOSCO GR. 125 X2

1,39

0,99

63208

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT 
ALL’ALBICOCCA GR. 125 X 2

1,39

0,99

63438

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT ALL’AVENA E 
NOCI GR. 125 X 2

1,39

0,99

63265

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT ALLA 
BANANA GR. 125 X2

1,39

0,99

63209

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT ALLA 
FRAGOLA GR. 125 X 2

1,39

0,99

62998

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT AL LIMONE 
GR. 125 X 2

1,39

0,99

63001

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT AL MIRTILLO 
GR. 125 X2

1,39

0,99

63542

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT ALLA 
VANIGLIA GR. 125 X 2

1,39

0,99

63188

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT LAMPONE E 
VANIGLIA G 125 X 2

1,39

0,99

33224

3,96 Euro/KG 

- 28 %

DANONE YOGOLOSO 
MARIO BROS BANANA GR. 
110 X2

2,49

1,99

22022

9,05 Euro/KG 

- 20 %

DANONE YOGOLOSO 
MARIO BROS FRAGOLA GR. 
110 X2

2,49

1,99

22021

9,05 Euro/KG 

- 20 %

VALSOIA YOSOI BIANCO 
CREMOSO GR. 125 X 2

1,99

1,39

22040

5,56 Euro/KG 

- 30 %

YOSOI YOGURT AI CEREALI 
E FRUTTA GR. 125 X 2

1,99

1,39

22039

5,56 Euro/KG 

- 30 %

VALSOIA YOSOI ALLA 
FRAGOLA GR. 125 X 2

1,99

1,39

22037

5,56 Euro/KG 

- 30 %

VALSOIA YOSOI AL 
MIRTILLO GR. 125 X 2

1,99

1,39

22036

5,56 Euro/KG 

- 30 %

VALSOIA YOSOI ALLA 
PESCA E MARACUJA GR. 
125 X 2

1,99

1,39

22038

5,56 Euro/KG 

- 30 %

MULLER KEFIR BIANCO 
GR. 350

1,69

1,19

96746

3,40 Euro/KG 

- 29 %

MILA YOGURT MAGRO 0,1% 
ALL’ ANANAS GR. 125 X 2

1,29

0,89

63183

3,56 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT MAGRO 0,1% 
ALLA FRAGOLA GR. 125 X 2

1,29

0,89

64790

3,56 Euro/KG 

- 31 %



MILA YOGURT ALLA 
VANIGLIA 0,1% GR. 125 X 2

1,29

0,89

72106

3,56 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT ALLA PESCA 
0,1% GR. 125 X 2

1,29

0,89

69039

3,56 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT BIANCO 0,1% 
GR. 125 X 2

1,29

0,89

56191

3,56 Euro/KG 

- 31 %

DANONE ACTIVIA YOGURT 
AVENA E NOCI AI CEREALI E 
FRUTTA GR. 125 X4

3,39

2,49

22048

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTIVIA YOGURT 
KIWI AI CEREALI E FRUTTA 
GR. 125 X4

3,39

2,49

22049

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTVIA YOGURT 
PERA E CEREALI E FRUTTA 
GR. 125 X4

3,39

2,49

22051

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTIVIA YOGURT 
VELLUTATO FRAGOLA GR. 
125 X4

3,39

2,49

24572

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTIVIA YOGURT 
BIANCO NATURALE GR. 
125 X4

3,39

2,49

22052

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTIVIA YOGURT 
ANANAS 0% GR. 125 X4

3,39

2,49

22059

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTIVIA YOGURT 
BIANCO AI CEREALI GR. 
125 X4

3,39

2,49

22046

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTIVIA YOGURT  
MAGRO 0 % BIANCO GR. 
125 X4

3,39

2,49

22058

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTIVIA YOGURT 
MAGRO 0 % ALLA CILIEGIA 
GR. 125 X4

3,39

2,49

22078

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTIVIA YOGURT 
MAGRO 0 % AI FRUTTI DI 
BOSCO GR. 125 X4

3,39

2,49

22077

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTIVIA YOGURT 
MAGRO 0% ALLA FRAGOLA 
GR. 125 X4

3,39

2,49

22071

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTIVIA YOGURT  
FRAGOLA GR. 125 X4

3,39

2,49

22055

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTIVIA YOGURT 
MAGRO 0 % AL KIWI GR. 
125 X4

3,39

2,49

22060

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTIVIA YOGURT 
MAGRO 0 % ALLA PESCA 
GR. 125 X4

3,39

2,49

22074

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTIVIA YOGURT 
MAGRO 0 % ALLA PRUGNA 
GR. 125 X4

3,39

2,49

22070

4,98 Euro/KG 

- 26 %

DANONE ACTIVIA YOGURT 
PRUGNE  GR. 125 X4

3,39

2,49

22056

4,98 Euro/KG 

- 26 %

FAGE TOTAL YOGURT 0% 
SPLIT AI FRUTTI DI BOSCO 
GR.150

1,89

1,19

33805

7,93 Euro/KG 

- 37 %

FAGE TOTAL YOGURT 0% 
SPLIT CON LAMPONE E 
MELOGRANO GR.150

1,89

1,19

33806

7,93 Euro/KG 

- 37 %



FAGE TOTAL YOGURT 0% 
SPLIT ALLA FRAGOLA 
GR.150

1,89

1,19

33808

7,93 Euro/KG 

- 37 %

FAGE TOTAL YOGURT 0% 
SPLIT CON MIELE GR.150

1,89

1,19

33809

7,93 Euro/KG 

- 37 %

FAGE TOTAL YOGURT 0% 
SPLIT CON MIRTILLI GR.150

1,89

1,19

33807

7,93 Euro/KG 

- 37 %

SOTTILETTE CLASSICHE 
GR. 200

2,79

1,99

91374

9,95 Euro/KG 

- 28 %

GALBANI CREMA BEL PAESE 
FORMAGGINI  GR. 175

2,19

1,59

21740

9,09 Euro/KG 

- 27 %

SOLE LATTE INTERO 
PASTORIZZATO BIO LT. 1

2,29

1,95

18464

1,95 Euro/KG 

- 14 %

SOLE LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO BIO LT.1

2,29

1,95

34140

1,95 Euro/KG 

- 14 %

PARMAREGGIO BURRO 
GR. 100

1,89

1,29

75165

12,90 Euro/KG 

- 31 %

NEGRONI BRESAOLA GR. 90

4,99

3,99

38189

44,33 Euro/KG 

- 20 %

NEGRONI PETTO DI 
TACCHINO GR. 150

3,29

2,49

58291

16,60 Euro/KG 

- 24 %

GRANTERRE TENERONI 
PROSCIUTTO COTTO GR. 
150

3,19

2,49

22508

16,60 Euro/KG 

- 21 %

GRANTERRE TENERONI 
TORTINO DI PATATE CON 
PROSCIUTTO COTTO DI 
ALTA QUALITA E GRANA 
PADANO 2 X 100 G

3,49

2,49

90991

12,45 Euro/KG 

- 28 %

BUITONI PASTA BRISEE 
RETTANGOLARE GR. 230

2,99

1,79

31493

7,78 Euro/KG 

- 40 %

BUITONI PASTA SFOGLIA 
RETTANGOLARE GR.230

2,99

1,79

22727

7,78 Euro/KG 

- 40 %

GRANTERRE TENERONI 
MERENDA GR. 170

1,99

1,49

67941

8,76 Euro/KG 

- 25 %

GRANAROLO SQUEEZE & 
GO ALLA CREMA AL CACAO 
GR. 85

1,29

0,99

21652

11,65 Euro/KG 

- 23 %

GRANAROLO SQUEEZE 
& GO ALLA CREMA ALLA 
VANIGLIA GR. 83

1,29

0,99

21653

11,65 Euro/KG 

- 23 %

MILK PRO BEVANDA 
PROTEICA AL CACAO GR. 
350

2,29

1,59

34619

4,54 Euro/KG 

- 30 %

MILK PRO BEVANDA 
PROTEICA AL CAFFE GR.350

2,29

1,59

34621

4,54 Euro/KG 

- 30 %

MILK PRO BEVANDA 
PROTEICA AL CARAMELLO 
SALATO GR. 350

2,29

1,59

93785

4,54 Euro/KG 

- 30 %

MILK PRO BEVANDA 
PROTEICA ALLA VANIGLIA 
GR. 350

2,29

1,59

34620

4,54 Euro/KG 

- 30 %



SOLO ITALIA EXCELLENCE 
DOLCE PARADISO GR. 70

1,79

1,29

74461

18,43 Euro/KG 

- 27 %

SOLO ITALIA EXCELLENCE 
PROFITEROLES GR. 90

1,79

1,29

74463

14,33 Euro/KG 

- 27 %

LE ECCELLENZE P&V 
SALMONE AFFUMICATO 
SCOZZESE GR.50

3,99

2,69

36644

53,80 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA CORNETTO 
MINIATURE 5X CHOCOLATE 
CACAO 5X CLASSICO GR. 
190

6,99

4,99

30606

26,26 Euro/KG 

- 28 %

ALGIDA CORNETTI MINI 
CLASSICO E CARAMELLO 
G.288

6,99

4,99

90021

17,33 Euro/KG 

- 28 %

ALGIDA CUCCIOLONE MINI 
X8 GR. 270

5,49

3,99

23508

14,67 Euro/KG 

- 27 %

ALGIDA CORNETTO MINI 
PANNA GR. 288

6,99

4,99

23816

17,33 Euro/KG 

- 28 %

ALGIDA LIUK LIMONE X 8 
GR. 632

6,69

4,99

23468

10,53 Euro/KG 

- 25 %

NUII GELATO CARAMELLO 
SALATO E NOCI DI 
MACADAMIA X4 GR. 272

6,49

4,49

22853

16,51 Euro/KG 

- 30 %

NUII CIOCCOLATO 
BIANCO E MIRTILLI ROSSI 
SCANDINAVI X4 GR. 268

6,49

4,49

96545

16,75 Euro/KG 

- 30 %

NUII GELATO AL 
PISTACCHIO X4 GR. 284

6,49

4,49

34513

15,81 Euro/KG 

- 30 %

LOACKER BISCOTTO 
GELATO LATTE ALPINO 4X2 
GR. 264

4,99

3,29

34649

12,46 Euro/KG 

- 34 %

LOACKER GELATO 
BISCOTTO NAPOLITANER 
4X2 GR. 264

4,99

3,29

34651

12,46 Euro/KG 

- 34 %

ALGIDA GOCCIOLE TUBS 
435G

4,99

3,99

93549

9,17 Euro/KG 

- 20 %

ALGIDA PAVESINI TUBS 
435G

4,99

3,99

93551

9,17 Euro/KG 

- 20 %

MOTTA COPPA DEL NONNO 
CHICCHI AL CAFFE GR. 229

4,49

2,99

76713

13,59 Euro/KG 

- 33 %

ELITE SORBETTO AI FRUTTI 
ROSSI GR. 500

4,29

2,99

96376

5,98 Euro/KG 

- 30 %

ELITE SORBETTO FRAGOLA 
GR. 500

4,29

2,99

93454

5,98 Euro/KG 

- 30 %

ELITE SORBETTO LIMONE 
GR. 500

4,29

2,99

93453

5,98 Euro/KG 

- 30 %

ELITE VASCHETTA GELATO 
CAFFE GR. 500

4,29

2,99

93448

5,98 Euro/KG 

- 30 %



ELITE VASCHETTA GELATO 
CIOCCOLATO GR. 500

4,29

2,99

93449

5,98 Euro/KG 

- 30 %

ELITE VASCHETTA GELATO 
NOCCIOLA GR. 500

4,29

2,99

93447

5,98 Euro/KG 

- 30 %

ELITE VASCHETTA GELATO 
PISTACCHIO GR. 500

4,29

2,99

93450

5,98 Euro/KG 

- 30 %

ELITE VASCHETTA GELATO 
VANIGLIA GR. 500

4,29

2,99

93452

5,98 Euro/KG 

- 30 %

VALSOIA GELATO VEGETALE 
BIANCO CACAO  GR. 500

4,99

3,49

23490

6,98 Euro/KG 

- 30 %

VALSOIA GELATO VEGETALE 
VARIEGATO ALL’AMARENA 
GR. 500

4,99

3,49

23491

6,98 Euro/KG 

- 30 %

AMADORI GRANBURGER 
SURGELATI GR.280

2,79

1,99

34429

71,07 Euro/KG 

- 28 %

BUITONI MINI PIZZA BELLA 
NAPOLI GR. 300

2,99

2,19

23039

7,30 Euro/KG 

- 26 %

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZA MARGHERITA X2 
GR. 650

5,39

3,99

23073

6,14 Euro/KG 

- 25 %

VALSOIA BURGER DI SOIA 
GR. 75 X2

3,79

2,79

23106

18,60 Euro/KG 

- 26 %

FINDUS SPINACI FILANTI 
GR. 450

5,79

3,99

79051

8,87 Euro/KG 

- 31 %

ALMAVERDE BIO SPINACI  
GR. 450

2,69

1,79

21746

3,98 Euro/KG 

- 33 %

OROGEL  BIETA ERBETTA 
SURGELATA GR. 900

4,79

2,79

23167

3,10 Euro/KG 

- 41 %

OROGEL  CIPOLLA A 
CUBETTI DOSAFACILE 
GR. 250

1,59

0,99

23375

6,60 Euro/KG 

- 37 %

OROGEL  PREZZEMOLO 
DOSAFACILE GR. 75

1,59

0,99

23315

13,20 Euro/KG 

- 37 %

OROGEL  DOSAFACILE 
AGLIO GR. 100

1,69

1,29

23182

12,90 Euro/KG 

- 23 %

OROGEL  BASILICO 
DOSAFACILE GR. 50

1,39

0,89

23314

17,80 Euro/KG 

- 35 %

OROGEL MISTO SOFFRITTO 
GR. 150

1,59

0,99

23376

6,60 Euro/KG 

- 37 %

OROGEL TRIS VERDURE 
PANATE GR. 400

4,29

2,99

95192

7,47 Euro/KG 

- 30 %

OROGEL ZUCCA A CUBETTI 
GR. 450

3,19

1,99

33174

4,42 Euro/KG 

- 37 %

MC CAIN MEDITERRANEAN 
POTATOES GR. 750

3,49

2,49

91098

3,32 Euro/KG 

- 28 %



FINDUS PISELLI NOVELLI 
1 KG

5,69

4,29

31473

4,29 Euro/KG 

- 24 %

LE ECCELLENZE P&V MISTO 
SCOGLIO GR. 300

7,90

6,50

90230

21,67 Euro/KG 

- 17 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARTARE GAMBERO ROSA 
DI MAZARA DEL VALLO 
GR.100 X2

9,90

8,49

90225

42,45 Euro/KG 

- 14 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARTARE GAMBERO ROSSO 
DI MAZARA DEL VALLOÂ GR. 
100 X2

10,90

9,49

90224

47,45 Euro/KG 

- 12 %

FINDUS FIORI DI 
MERLUZZO GR. 300

9,99

6,99

67870

23,30 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS CROCCOLE GR. 216

4,99

3,29

91576

15,23 Euro/KG 

- 34 %

FINDUS CROCCOLE 
OMEGA3 GR. 200

4,99

3,29

91578

16,45 Euro/KG 

- 34 %

FINDUS CROCCOLE AI SEMI 
GR. 200

4,99

3,29

91575

16,45 Euro/KG 

- 34 %

FINDUS CROCCOLE AGLI 
SPINACI GR. 200

4,99

3,29

91574

16,45 Euro/KG 

- 34 %

EBY FRY 10 GAMBERI SUSHI 
GR. 300

9,60

6,90

95880

23,00 Euro/KG 

- 28 %

MULINO BIANCO BAIOCCHI 
AL PISTACCHIO 240G

3,69

2,99

25368

12,46 Euro/KG 

- 18 %

MULINO BIANCO 
SCHIACCIANOCI GR.300

2,99

2,69

28400

7,69 Euro/KG 

- 10 %

MULINO BIANCO BAIOCCHI 
NOCCIOLA SACCHETTO 
GR. 260

3,59

2,99

76246

11,50 Euro/KG 

- 16 %

MULINO BIANCO ALVEARI 
GR. 300

2,19

1,49

96730

4,97 Euro/KG 

- 31 %

MULINO BIANCO GALLETTI 
BISCOTTI 350G

2,19

1,49

86169

4,26 Euro/KG 

- 31 %

MULINO BIANCO 
GIROTONDI 350G

2,19

1,49

86170

4,26 Euro/KG 

- 31 %

MULINO BIANCO 
TARALLUCCI GR.350

2,19

1,49

86172

4,26 Euro/KG 

- 31 %

MULINO BIANCO MACINE 
350G

2,19

1,49

86171

4,26 Euro/KG 

- 31 %



MOTTA KRUMIRI CLASSICI 
GR. 290

2,99

2,29

12811

7,63 Euro/KG 

- 23 %

MOTTA KRUMIRI GOCCE 
GR. 290

2,99

2,29

12812

7,63 Euro/KG 

- 23 %

MOTTA OFFELLE CON 
LIMONE ITALIANO GR. 290

2,99

2,29

96016

7,90 Euro/KG 

- 23 %

FERRERO KINDER 
KINDERINI

3,49

2,99

91494

11,73 Euro/KG 

- 14 %

GENTILINI NOVELLINI 
GR. 500

3,99

2,99

28480

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GENTILINI OSVEGO AL 
CIOCCOLATO GR. 500

4,59

3,59

69484

7,18 Euro/KG 

- 21 %

GENTILINI OSVEGO GR. 500

3,99

2,99

28479

5,98 Euro/KG 

- 25 %

SAIWA ORO CIOK 
FONDENTE GR. 200

3,99

2,99

12958

14,95 Euro/KG 

- 25 %

SAIWA ORO CIOK AL LATTE 
GR. 250

3,99

2,99

12957

11,96 Euro/KG 

- 25 %

MISURA FIBREXTRA 
FROLLINI ZUCCA, CAROTA E 
ARANCIA GR. 260

3,39

2,49

30841

9,58 Euro/KG 

- 26 %

MISURA FIBREXTRA 
FROLLINI FRUTTI DI BOSCO 
E BARBABIETOLA GR. 260

3,39

2,49

30840

9,58 Euro/KG 

- 26 %

MISURA FIBREXTRA 
BISCOTTI CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO 280 G

3,39

2,49

90293

8,89 Euro/KG 

- 26 %

MISURA PRIVOLAT 
BISCOTTI CON CEREALI 
E GOCCE DI CIOCCOLATO 
GR. 280

3,39

2,49

90291

8,89 Euro/KG 

- 26 %

MISURA PROTEIN BISCOTTI 
CON GOCCE DI CIOCCOLATO 
E FIOCCHI D’AVENA GR. 260

3,59

2,79

90289

10,73 Euro/KG 

- 22 %

MISURA FIBREXTRA 
BISCOTTI INTEGRALI GR. 
330

2,99

2,19

13005

6,64 Euro/KG 

- 26 %

MISURA FROLLINI 
MULTIGRAIN CEREALI 
CROCCANTI GR. 330

2,99

2,19

13008

6,64 Euro/KG 

- 26 %

MISURA FIBREXTRA 
BISCOTTI CON GOCCE 
CIOCCOLATO GR. 290

3,39

2,49

16215

8,59 Euro/KG 

- 26 %

MISURA FROLLINI RIPIENI 
DI CIOCCOLATO FONDENTE 
GR.260

3,39

2,49

34671

9,58 Euro/KG 

- 26 %

MISURA PRIVOLAT 
FROLLINI CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO GR. 290

3,39

2,49

13014

8,59 Euro/KG 

- 26 %

MISURA PRIVOLAT 
FROLLINI MIELE GR. 400

3,39

2,49

13006

6,22 Euro/KG 

- 26 %

MISURA PRIVOLAT 
FROLLINI AL CIOCCOLATO 
GR. 290

3,39

2,49

13015

8,59 Euro/KG 

- 26 %



GALBUSERA BUONI COSI 
BISCOTTI AI CEREALI 
GR.300

3,99

2,99

26811

9,97 Euro/KG 

- 25 %

GALBUSERA BUONI COSI 
FROLLINI AL LATTE GR. 300

3,99

2,99

13029

9,97 Euro/KG 

- 25 %

GALBUSERA BUONI COSI 
FROLLINI CLASSICI SENZA 
ZUCCHERO GR. 330

3,99

2,99

13028

9,06 Euro/KG 

- 25 %

FORTI BISCOTTI BIORICCI 
GR. 300

2,99

1,99

16476

6,63 Euro/KG 

- 33 %

FORTI L’INTEGRALBIO 
GR. 300

2,99

1,99

16455

6,63 Euro/KG 

- 33 %

MULINO BIANCO CORNETTI 
CLASSICI X 6 GR. 240

3,59

2,79

14176

11,63 Euro/KG 

- 22 %

MULINO BIANCO 
PLUMCAKE CLASSICO X 10 
GR. 350

2,99

2,29

14198

6,94 Euro/KG 

- 23 %

MULINO BIANCO TEGOLINO 
X 10 GR 350

4,99

3,49

14167

9,97 Euro/KG 

- 30 %

MOTTA CROISSANT GR. 300

3,79

2,99

36778

9,97 Euro/KG 

- 21 %

MOTTA DANESE CON 
FARCITURA DI FRUTTA 
ROSSA E UVETTA 6PZ 
GR. 270

3,99

2,99

96015

11,07 Euro/KG 

- 25 %

MOTTA PAIN AU CHOCOLAT 
6PZ GR. 270

3,99

2,99

90204

11,07 Euro/KG 

- 25 %

SANTANGELO TRECCINE 
CON SCORZA D’ARANCIA 
GR. 330

4,99

4,49

28396

13,61 Euro/KG 

- 10 %



FROLSI MUFFIN AL CACAO 
56G X 3PZ

2,99

1,99

94437

11,71 Euro/KG 

- 33 %

FROLSI MUFFIN AL LIMONE 
56G X 3 PZ

2,99

1,99

94438

11,71 Euro/KG 

- 33 %

FROLSI MUFFIN 
ALL’ARANCIA 56G X 3 PZ

2,99

1,99

94439

11,71 Euro/KG 

- 33 %

MATILDE VICENZI WAFER A 
CUBETTI AL LATTE GR.125

1,99

1,59

34820

12,72 Euro/KG 

- 20 %

MATILDE VICENZI CUBI DI 
WAFER ALLA NOCCIOLA 
GR. 125

1,99

1,59

34821

12,72 Euro/KG 

- 20 %

MULINO BIANCO FETTE 
BISCOTTATE CEREALI X 40 
GR. 315

2,59

1,99

18906

6,32 Euro/KG 

- 23 %

MULINO BIANCO FETTE 
BISCOTTATE ORZO  X 40 
GR. 315

2,59

1,99

18932

6,32 Euro/KG 

- 23 %

MULINO BIANCO FETTE 
BISCOTTATE RUSTICHE X40 
GR. 315

2,59

1,99

18924

6,32 Euro/KG 

- 23 %

GRIFO LATTE BIO INTERO 
1LT

1,99

1,59

17314

1,59 Euro/KG 

- 20 %

GRIFO LATTE BIO 
PARZIALMENTE SCREMATO 
SENZA LATTOSIO LT. 1

1,99

1,59

17313

1,59 Euro/KG 

- 20 %

STERILGARDA LATTE 
INTERO LT. 1

1,45

1,19

21821

1,19 Euro/KG 

- 17 %

STERILGARDA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
LT. 1

1,25

0,99

21820

0,99 Euro/KG 

- 20 %

STERILGARDA LATTE 
SCREMATO LT. 1

1,19

0,95

21818

0,95 Euro/KG 

- 20 %

ALCE NERO ZUCCHERO 
DI CANNA CHIARO BIO 
GR. 500

2,99

2,49

62931

4,98 Euro/KG 

- 16 %

MY DIETOR DOLCIFICANTE 
120 COMPRESSE

2,99

2,49

14601

41,50 Euro/KG 

- 16 %

TONACA DI MONACO 
CAPSULE COMPATIBILI 
LAVAZZA A MODO MIO 
30 PZ

9,99

7,99

94536

38,05 Euro/KG 

- 20 %

TONACA DI MONACO 
CAPSULE COMPATIBILI 
NESPRESSO 30 PZ

9,99

7,99

94537

44,39 Euro/KG 

- 20 %

MORETTINO  CAFFE 
QUALITA BAR 
DECAFFEINATO GR. 250

6,49

5,49

32485

21,96 Euro/KG 

- 15 %

MORETTINO  CAFFE 
QUALITA BAR CIALDE X 30

7,99

5,99

35752

26,62 Euro/KG 

- 25 %

MORETTINO  QUALITA BAR 
GR. 250 X 2

10,99

8,99

32482

17,98 Euro/KG 

- 18 %

LAVAZZA CREMA&GUSTO 
CAFFE IN GRANI ESPRESSO 
CLASSICO KG. 1

21,90

18,99

17840

18,99 Euro/KG 

- 13 %



NESTLE NESQUIK SOLUBILE 
GR. 250

4,49

3,99

18545

15,96 Euro/KG 

- 11 %

NESTLE NESQUIK 
BARRETTE MAXICHOKO 
CONFEZIONE MULTIPACK X 
6 GR. 150

2,59

1,99

13711

13,27 Euro/KG 

- 23 %

NESTLE NESQUIK CEREALI 
GR. 375

3,99

3,49

19099

9,31 Euro/KG 

- 12 %

PER TUTTA LA FAMIGLIA

VINCI
SUPER PREMI

VINCI UNO DEI 50 SAMSUNG GALAXY WATCH7 
O UNA DELLE 500 BORRACCE SUPERMAN 
IN PALIO

Concorso vincita immediata dal 1 settembre al 30 novembre 2025. Prenotazione per estrazione finale dal 01/12/2025 al 28/02/2026.  Estrazione 
finale entro il 27/03/2026. Valore montepremi € 28.445,00 IVA inclusa. Regolamento completo su www.nesquik.it o al numero 800434434.

SCOPRI
DI PIÙ

SUPERMAN and all related characters and elements
© & ™ DC. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (s25)
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KELLOGG’S CEREALI POPS 
BARCHETTE GR. 365

3,79

3,29

21182

9,01 Euro/KG 

- 13 %

KELLOGG’S CHOCO KRAVE 
GR. 410

4,49

3,99

26996

9,73 Euro/KG 

- 11 %

KELLOGG’S RISOCIOK 365 G

3,79

3,29

19092

9,01 Euro/KG 

- 13 %

KELLOGG’S COCO POPS 
PALLINE, 365G

3,79

3,29

19112

9,01 Euro/KG 

- 13 %

MISURA CEREALI 
MULTIGRAIN CON 
FRUMENTO INTEGRALE, 
RISO E AVENA GR.320

4,49

2,99

30843

9,34 Euro/KG 

- 33 %

MISURA DOLCESENZA 
CORNFLAKES GR. 350

3,99

2,49

75167

7,11 Euro/KG 

- 37 %

MISURA FIOCCHI RISO 
AVENA GR. 350

4,49

2,99

75168

8,54 Euro/KG 

- 33 %

FERRERO KINDER CARDS 
GR. 128

2,59

2,19

77733

17,11 Euro/KG 

- 15 %

ECONOCE CREMA 100% 
ARACHIDI BIO GR. 300

4,49

3,19

34895

10,63 Euro/KG 

- 28 %

ECONOCE CREMA 100% 
FRUTTA MIX BIO GR. 300

7,99

6,49

96855

21,63 Euro/KG 

- 18 %

ECONOCE CREMA 100% 
MANDORLE BIO GR. 300

9,99

6,99

34896

23,30 Euro/KG 

- 30 %

ECONOCE CREMA 100% 
NOCCIOLE BIO GR. 300

9,99

6,99

34897

23,30 Euro/KG 

- 30 %

ECONOCE CREMA 100% 
PISTACCHIO BIO GR. 175

10,99

8,99

96859

51,37 Euro/KG 

- 18 %

RIGONI MIELE MILLEFIORI 
TOP DOWN GR. 350

5,29

4,29

67182

12,26 Euro/KG 

- 18 %

GRISBI BISCOTTI AL 
CIOCCOLATO GR.135

2,59

1,99

35239

14,74 Euro/KG 

- 23 %

GRISBI FRESH DOLCE VITA 
CITRUS FRUIT CREME 
GR. 112

2,59

1,99

96815

17,77 Euro/KG 

- 23 %

GRISBI BISCOTTI ALLA 
NOCCIOLA GR.135

2,59

1,99

35240

14,74 Euro/KG 

- 23 %

RIGONI_Fdf-Natù_Artwork_PrezzemoloVitale_100x150mm_stampa.indd   1RIGONI_Fdf-Natù_Artwork_PrezzemoloVitale_100x150mm_stampa.indd   1 21/07/25   11:3821/07/25   11:38



MATILDE VICENZI 
BOCCONCINI CIOCCOLATO 
GR. 100

1,99

1,49

22932

14,90 Euro/KG 

- 25 %

MATILDE VICENZI 
BOCCONCINI LATTE GR. 100

1,99

1,49

22931

14,90 Euro/KG 

- 25 %

MATILDE VICENZI 
MILLEFOGLIE CLASSICHE 
GR. 125

2,19

1,59

13093

12,72 Euro/KG 

- 27 %

MATILDE VICENZI 
MILLEFOGLIE GLASSATE 
GR. 125

2,19

1,59

13250

12,72 Euro/KG 

- 27 %

RIGONI DI ASIAGO FIOR DI 
FRUTTA VISCIOLE GR. 250

4,39

3,49

44373

13,96 Euro/KG 

- 20 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA AGRUMI E 
ZENZERO GR. 260

4,39

3,49

44386

13,42 Euro/KG 

- 20 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI 
ALBICOCCA BIO GR. 250

4,39

3,49

17894

13,96 Euro/KG 

- 20 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI ARANCIA 
AMARA BIO GR. 250

4,39

3,49

17895

13,42 Euro/KG 

- 20 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI CILIEGIE 
BIO GR. 250

4,39

3,49

17888

13,96 Euro/KG 

- 20 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI FRUTTI DI 
BOSCO BIO GR. 250

4,39

3,49

17891

13,96 Euro/KG 

- 20 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI 
FRAGOLINE BIO GR. 260

4,39

3,49

17889

13,42 Euro/KG 

- 20 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI MIRTILLI 
NERI BIO GR. 250

4,39

3,49

17892

13,96 Euro/KG 

- 20 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA PERE BIO 
GR. 250

4,39

3,49

60787

13,96 Euro/KG 

- 20 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI PESCA BIO 
GR. 250

4,39

3,49

17893

13,96 Euro/KG 

- 20 %

RIGONI CONFETTURA DI 
PRUGNE BIO GR. 250

4,39

3,49

44385

13,96 Euro/KG 

- 20 %

RIGONI DI ASIAGO NATU 
ALBICOCCHE BIO GR. 240

3,49

2,49

97140

10,38 Euro/KG 

- 28 %

RIGONI D’ASIAGO NATU 
CILIEGIE BIO GR. 240

3,49

2,49

97145

10,38 Euro/KG 

- 28 %

RIGONI D’ASIAGO NATU 
FRUTTI DI BOSCO BIO 
GR. 240

3,49

2,49

97146

10,38 Euro/KG 

- 28 %

RIGONI D’ASIAGO NATU 
FRAGOLE BIO GR. 240

3,49

2,49

97144

10,38 Euro/KG 

- 28 %

RIGONI D’ASIAGO NATU 
MIRTILLI BIO GR. 240

3,49

2,49

97142

10,38 Euro/KG 

- 28 %

DUFOUR PRIMIZIE AI 
FRUTTI DI BOSCO GR.150

1,99

1,49

28269

9,93 Euro/KG 

- 25 %



DUFOUR BIG FRUT AGRUMI 
GR.150

1,99

1,49

32259

9,93 Euro/KG 

- 25 %

DUFOUR BIG FRUT FRUTTI 
DI BOSCO GR.150

1,99

1,49

32256

9,93 Euro/KG 

- 25 %

DUFOUR CARAMELLE SELZ 
SPRITZ GR. 150

1,99

1,49

97220

9,93 Euro/KG 

- 25 %

DUFOUR CARAMELLE SELZ 
SODA GR.150

1,99

1,49

32257

9,93 Euro/KG 

- 25 %

SPERLARI GALATINE AL 
LATTE GR. 125

3,19

2,19

14051

17,52 Euro/KG 

- 31 %

SPERLARI CARAMELLE 
ALL’ANICE GR. 200

2,39

1,49

13896

7,45 Euro/KG 

- 37 %

NOVI TAVOLETTA 
FONDENTE -30% DI 
ZUCCHERI 100G

3,29

2,49

94782

24,90 Euro/KG 

- 24 %

NOVI TAVOLETTA LATTE 
-30% DI ZUCCHERI 100G

3,29

2,49

94781

24,90 Euro/KG 

- 24 %

POMPADOUR NAMASTE 
TISANA BENESSERE 
INTERIORE 15 FILTRI

3,99

2,99

91629

110,74 Euro/KG 

- 25 %

POMPADOUR NAMASTE 
TISANA FELICE ARMONIA 
15 FILTRI

3,99

2,99

91630

99,67 Euro/KG 

- 25 %

POMPADOUR NAMASTE 
TISANA PURO 
RILASSAMENTO 15 FILTRI

3,99

2,99

91631

110,74 Euro/KG 

- 25 %

POMPADOUR NAMASTE 
TISANA RISVEGLIO DEI 
SENSI 15 FILTRI

3,99

2,99

91632

110,74 Euro/KG 

- 25 %

CUORE PANCAKE GR. 200

3,99

3,39

96860

16,95 Euro/KG 

- 15 %

RUMMO GNOCCHI PATATE 
GR. 500

1,79

1,29

25331

2,58 Euro/KG 

- 27 %

ARMANDO IL PACCHERO 
500G

1,89

1,49

91274

2,98 Euro/KG 

- 21 %

ARMANDO L’ANELLO 500G

1,89

1,49

91275

2,98 Euro/KG 

- 21 %

RUMMO ANELLI SICILIANI 
GR. 500

1,29

0,79

22206

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO BUCATINI N. 6 
GR. 500

1,29

0,79

71482

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO CASERECCE N. 88 
GR. 500

1,29

0,79

19770

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO ELICOIDALI N.49 
GR. 500

1,29

0,79

28166

1,58 Euro/KG 

- 38 %



RUMMO FARFALLE N. 85 
GR. 500

1,29

0,79

19769

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO FETTUCCE N.15 
GR. 500

1,29

0,79

19762

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO FUSILLI N. 48 
GR.500.

1,29

0,79

19765

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO GNOCCHETTI 
SARDI GR. 500

1,29

0,79

71485

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO LINGUINE N. 13 
GR. 500

1,29

0,79

19761

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO MEZZE PENNE 
RIGATE N.28 GR.500

1,29

0,79

19764

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO MEZZI RIGATONI N. 
51 GR. 500

1,29

0,79

19766

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO MAFALDOTTE 
GR.500

1,29

0,79

33580

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO PASTA MISTA 
GR.500

1,29

0,79

27771

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO PENNE RIGATE N. 
66 GR. 500

1,29

0,79

19768

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO RICCIOLI N.54 
GR. 500

1,29

0,79

77344

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO RIGATONI N.50 
GR. 500

1,29

0,79

71484

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO SEMI D’ORZO N.27 
GR.500

1,29

0,79

75118

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO SPAGHETTI ALLA 
CHITARRA N. 104 GR. 500

1,29

0,79

19763

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO SPAGHETTI 
GROSSI N. 5 GR. 500

1,29

0,79

68087

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO SPAGHETTI N. 3 
GR. 500

1,29

0,79

19760

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO SPAGHETTINI N.2 
GR.500

1,29

0,79

24177

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO SPAGHETTONI N. 
220 GR. 500

1,29

0,79

25329

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO STELLINE N. 22 
GR. 500

1,29

0,79

74963

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO TUBETTI ZITA N. 
31 GR. 500

1,29

0,79

26449

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CASERECCE 
INTEGRALI N. 88 GR. 500

1,89

1,29

43236

2,58 Euro/KG 

- 31 %



GAROFALO DITALI RIGATI 
INTEGRALI N. 55 GR. 500

1,89

1,29

24972

2,58 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO FUSILLI 
INTEGRALI N.63 GR. 500

1,89

1,29

43251

2,58 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO MAFALDA 
CORTA INTEGRALE N. 79 
GR. 500

1,89

1,29

19738

2,58 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO PENNE RIGATE 
N. 70 INTEGRALI GR. 500

1,89

1,29

43252

2,58 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO SPAGHETTI 
INTEGRALI N. 9 GR. 500

1,89

1,29

19737

2,58 Euro/KG 

- 31 %

PRESSENDA TAGLIOLINI AL 
BAROLO GR.250

4,49

3,49

35953

13,96 Euro/KG 

- 22 %

PRESSENDA TAGLIOLINI AL 
TARTUFO GR.250

7,99

5,99

35955

23,96 Euro/KG 

- 25 %

PRESSENDA TAGLIOLINI 
ALL’UOVO GR.250

4,49

3,49

35952

13,96 Euro/KG 

- 22 %

RUMMO FUSILLI CECI E 
RISO INTEGRALE GR.300

2,39

1,99

18190

6,63 Euro/KG 

- 16 %

RUMMO MACCHERONCELLI 
DI LENTICCHIE N.7 GR. 300

2,39

1,99

18192

6,63 Euro/KG 

- 16 %

RUMMO PENNE RIGATE N. 
70 DI LENTICCHIE ROSSE 
E RISO INTEGRALE SENZA 
GLUTINE GR. 300

2,39

1,99

18191

6,63 Euro/KG 

- 16 %

ALCE NERO RISO 
CARNAROLI BIO GR.500

4,29

3,29

35796

6,58 Euro/KG 

- 23 %

ALCE NERO RISO ROSA 
MARCHETTI BIO GR. 500

3,99

2,99

62156

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GALLO BLOND VELOCE 
VERSATILE KG. 1

3,89

2,99

19970

2,99 Euro/KG 

- 23 %

ALCE NERO RISO BASMATI 
BIO GR. 500

5,99

4,99

46151

9,98 Euro/KG 

- 16 %

ALCE NERO RISO 
INTEGRALE BIO GR. 500

4,39

3,39

14880

6,78 Euro/KG 

- 22 %

ALCE NERO RISO NERONE 
INTEGRALE BIO GR. 250

5,39

4,39

62157

8,78 Euro/KG 

- 18 %

SCOTTI RISO BASMATI E 
PROTEIN CON LENTICCHIE 
ROSSE GR. 500

3,49

2,79

97361

5,58 Euro/KG 

- 20 %

LA RUSSOLILLO 
POMODORINO PIENNOLO 
DEL VESUVIO ACQUA E 
SALE SENZA ACIDO CITRICO 
360G

2,29

1,99

91911

1,99 Euro/KG 

- 13 %

LA RUSSOLILLO 
POMODORINO GIALLO 
SENZA ACIDO CITRICO 
GR. 360

2,29

1,99

91912

1,99 Euro/KG 

- 13 %

MUTTI POMODORI PELATI 
GR. 800

2,49

1,99

20958

2,49 Euro/KG 

- 20 %



MUTTI POLPA DI 
POMODORO  GR. 400 X 3

3,39

2,79

20959

2,33 Euro/KG 

- 17 %

LE ECCELLENZE P&V 
PASSATA DI POMODORO 
GIALLO GR. 500

2,49

1,99

34980

3,98 Euro/KG 

- 20 %

RINASCITA  PASSATA 
POMODORO GR. 680

2,69

1,99

64561

2,93 Euro/KG 

- 26 %

PARMALAT CHEF PANNA DA 
CUCINA ML. 200

2,19

1,79

21885

8,95 Euro/KG 

- 18 %

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA ML.200

1,69

1,19

21902

5,95 Euro/KG 

- 29 %

BONDUELLE PISELLINI 
FINI 370G

1,49

1,19

91858

3,22 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
FAGIOLI BORLOTTI AL 
NATURALE GR. 300

2,29

1,79

93177

5,97 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
FAGIOLI CANNELLINI GR. 
300

2,29

1,79

93176

5,97 Euro/KG 

- 21 %

LA NICCHIA CAPPERI AL 
SALE GR.200

11,50

9,90

35997

49,50 Euro/KG 

- 13 %

SARCHIO MAIS DOLCE BIO 
GR. 350

2,99

2,49

53662

7,11 Euro/KG 

- 16 %

SARCHIO FAGIOLI NERI 
400 G

1,89

1,49

90274

3,72 Euro/KG 

- 21 %

SARCHIO FAGIOLI ROSSI 
400 G

1,89

1,49

90273

3,72 Euro/KG 

- 21 %

SARCHIO LENTICCHIE 
400 G

1,89

1,49

90272

3,72 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU FINOCCHIETTO 
SELVATICO IN SALAMOIA 
GR. 280

4,69

3,49

78537

11,63 Euro/KG 

- 25 %

SELECT FAGIOLI BORLOTTI 
GR.400

2,89

2,19

34524

5,47 Euro/KG 

- 24 %

SELECT FAGIOLI 
CANNELLINI GR.400

2,89

2,19

34525

5,47 Euro/KG 

- 24 %

GIU GIU CECI DECORTICATI 
GR. 400

3,49

2,99

36398

7,47 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU LENTICCHIE ROSSE 
DECORTICATE GR.400

3,49

2,99

36390

7,47 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU PISELLI VERDI 
DECORTICATI GR.400

2,49

1,99

36381

4,97 Euro/KG 

- 20 %

SACLA ACETELLI CETRIOLI 
IN ACETO GR. 290

1,99

1,69

21139

5,83 Euro/KG 

- 15 %

SACLA’ ACETELLI 
GIARDINIERA 560 G

2,59

2,19

21131

3,91 Euro/KG 

- 15 %



SACLA’ ACETELLI 
INSALATINA GR. 560

2,59

2,19

21128

3,91 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
FUNGHI PORCINI INTERI 
GR. 190

13,90

11,90

95105

62,63 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU CARCIOFI CON 
GAMBO IN OLIO D’OLIVA 
GR. 530

7,90

6,50

30349

12,26 Euro/KG 

- 17 %

GIU GIU POMODORO 
SECCO IN OLIO GR. 280

6,90

4,99

93706

17,82 Euro/KG 

- 27 %

ANTICA ENOTRIA OLIVE 
CERIGNOLA GR. 340

6,50

5,50

32709

16,18 Euro/KG 

- 15 %

PONTI ACETO BALSAMICO 
SPRAY ML. 250

3,49

2,79

17063

11,16 Euro/KG 

- 20 %

BONO OLIO FILTRATO LT. 1

13,90

10,90

30695

10,90 Euro/KG 

- 21 %

BONO OLIO NON FILTRATO 
LT. 1

13,90

10,90

30696

10,90 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
IGP ML. 500

12,90

9,90

26789

19,80 Euro/KG 

- 23 %

CARAPELLI GIGLIO ORO 
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 
LT. 1

2,99

2,49

17083

2,49 Euro/KG 

- 16 %

CRUDOLIO OLIO DI NOCE 
BIO ML. 250

7,90

5,90

95472

23,60 Euro/KG 

- 25 %

ANGELO PARODI FILETTI 
DI ACCIUGHE IN OLIO DI 
OLIVA GR. 100

6,49

5,79

93508

57,90 Euro/KG 

- 10 %

LE ECCELLENZE P&V 
FILETTI DI SGOMBRO IN 
OLIO DI OLIVA GR.300

7,90

6,90

75994

23,00 Euro/KG 

- 12 %

CAMPISI TONNO ROSSO IN 
OLIO D’OLIVA GR.220

11,90

9,49

25028

43,14 Euro/KG 

- 20 %

RIO MARE FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
GR. 180

6,69

5,49

20659

30,50 Euro/KG 

- 17 %

RIO MARE FILETTI 
DI TONNO ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
GR. 180

6,69

5,49

20660

30,50 Euro/KG 

- 17 %

RIO MARE FILODOLIO 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
GR. 65 X 4

6,99

5,99

24770

23,04 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU TONNETTO DEL 
MEDITERRANEO ALL’OLIO 
OLIVA GR. 200

11,90

9,49

25252

47,45 Euro/KG 

- 20 %

CALLIPO RISERVA ORO 
TONNO ALL’OLIO D’OLIVA 
GR. 140 X2

6,49

4,99

94177

35,64 Euro/KG 

- 23 %

AURIGA TONNO NATURALE 
GR 80X3

3,99

3,19

54393

39,88 Euro/KG 

- 20 %

NISSIN RAMEN 
ISTANTANEO AL 
PEPERONCINO 92G

2,69

1,99

34483

21,63 Euro/KG 

- 26 %



NISSIN RAMEN 
ISTANTANEO CLASSICO 90G

2,69

1,99

34434

22,11 Euro/KG 

- 26 %

NISSIN SOBA CUP 
SUKIYAKI GR. 89

2,49

1,99

97132

22,36 Euro/KG 

- 20 %

NISSIN RAMEN 
ISTANTANEO AL TERIYAKI 
90G

2,69

1,99

34496

22,11 Euro/KG 

- 26 %

NISSIN SOBA CUP YAKITORI 
CHICKEN GR. 89

2,49

1,99

95703

22,36 Euro/KG 

- 20 %

LIEN YING NOODLES 
ISTANTANEI GR. 250

2,89

2,29

31457

2,29 Euro/KG 

- 20 %

LIEN YING FOGLI DI RISO 
GR.50

1,89

1,49

31467

1,49 Euro/KG 

- 21 %

LIEN YING VERMICELLI DI 
RISO GR. 250

3,89

2,99

31456

2,99 Euro/KG 

- 23 %

SARCHIO DADO BRODO 
VEGETALE BIO X 6

2,49

1,99

16620

33,17 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V PESTO 
AL BASILICO GR. 200

6,49

5,19

94484

25,95 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
AMATRICIANA 250G

3,99

2,99

94481

11,96 Euro/KG 

- 25 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
ARRABBIATA 250G

2,99

2,29

94474

9,16 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
ALLA SICILIANA 250G

3,99

2,99

94482

11,96 Euro/KG 

- 25 %

ANTICA SICILIA PESTO DI 
PISTACCHIO DI BRONTE 
D.O.P. GR. 180

6,50

4,90

36060

27,22 Euro/KG 

- 24 %

ANTICA SICILIA PESTO 
RAGUSANO GR.180

5,90

4,50

36062

25,00 Euro/KG 

- 23 %

ANTICA SICILIA PESTO 
TRAPANESE GR.180

5,90

4,50

36063

25,00 Euro/KG 

- 23 %

SARCHIO PESTO SENZA 
AGLIO SENZA GLUTINE BIO 
GR. 130

4,49

3,99

14686

30,69 Euro/KG 

- 11 %

GIU GIU RAGU SICILIANO 
GR. 300

4,99

3,49

29619

11,63 Euro/KG 

- 30 %

GIU GIU SALSA PRONTA 
DI POMODORO CILIEGINO 
BIO CL.33

2,59

1,79

23856

5,42 Euro/KG 

- 30 %

GIU GIU SALSA DI 
POMODORO DATTERINO 
BIO GR.33

2,59

1,79

20577

5,42 Euro/KG 

- 30 %

GIU GIU SUGO POMODORO 
E BASILICO G 300

2,99

2,19

34311

7,30 Euro/KG 

- 26 %

HEINZ MAYO MIX 400ML

3,79

2,99

94108

7,47 Euro/KG 

- 21 %



HEINZ MAIONESE GR.215

2,49

1,99

60498

9,26 Euro/KG 

- 20 %

BIFFI MAIONESE CLASSICA 
GR.480

3,99

2,99

29951

12,83 Euro/KG 

- 25 %

HEINZ SALSA SPICY BBQ 
265 G

3,59

2,79

90897

10,53 Euro/KG 

- 22 %

HEINZ SALSA SPICY 
BURGER 220 G

3,59

2,79

90898

12,98 Euro/KG 

- 22 %

LE ECCELLENZE P&V 
SENAPE 130GR

3,29

2,69

93183

20,69 Euro/KG 

- 18 %

BIFFI SALSA GUACAMOLE 
200 G

2,89

2,19

29992

10,95 Euro/KG 

- 24 %

TUC TUC CRACKER POCKET 
GR. 250 8 PORZIONI

2,99

1,99

19016

7,96 Euro/KG 

- 33 %

SCOTTI CRACKERS DI RISO 
SENZA GLUTINE GR. 200

3,19

2,69

18982

13,45 Euro/KG 

- 15 %

SCOTTI RISETTE GALLETTE 
DI RISO CROCCANTI SENZA 
GLUTINE GR. 150

1,99

1,59

14651

10,60 Euro/KG 

- 20 %

SCOTTI RISETTE GALLETTE 
DI RISO E MAIS BIO 
CROCCANTI GR. 150

2,19

1,59

14652

10,60 Euro/KG 

- 27 %

SCOTTI RISETTE GALLETTE 
DI RISO INTEGRALE GR. 150

2,49

1,79

14653

11,93 Euro/KG 

- 28 %

SCOTTI RISETTE GALLETTE 
DI RISO PROTEIN GR. 160

2,49

1,79

97362

11,19 Euro/KG 

- 28 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARALLI CACIO & PEPE 
250 G

2,59

1,79

90468

7,16 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARALLI ALLA CIPOLLA 
GR 250

2,59

1,79

90464

7,16 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARALLI SEMI DI 
FINOCCHIO GR 250

2,59

1,79

90471

7,16 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARALLINI PATATE E 
ROSMARINO GR. 250

2,59

1,79

90472

7,16 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE 
P&V TARALLINI AL 
PEPERONCINO 250 G

2,59

1,79

90465

7,16 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARALLI AL TARTUFO G 250

2,59

1,79

90470

7,16 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARALLINI GR. 250

2,59

1,79

90459

7,16 Euro/KG 

- 30 %

MULINO BIANCO GRISSINI 
TORINESI GR. 280

2,49

1,79

18949

6,39 Euro/KG 

- 28 %

MULINO BIANCO 
PANCARRE FETTE GR. 
285 X16

0,99

0,79

18743

2,77 Euro/KG 

- 20 %



MULINO BIANCO 
PANCARRE INTEGRALE GR. 
315 X16

1,49

1,09

73601

3,46 Euro/KG 

- 26 %

MULINO BIANCO GRAN 
BAULETTO CAMPAGNOLO 
GR. 465

2,79

2,49

96389

5,35 Euro/KG 

- 10 %

MULINO BIANCO 
GRANBAULETTO GRANO 
TENERO E FARRO GR. 500

2,79

2,49

18735

4,98 Euro/KG 

- 10 %

MULINO BIANCO 
GRANBAULETTO RUSTICO 
GR. 500

2,99

2,49

18736

4,98 Euro/KG 

- 16 %

MULINO BIANCO GRAN 
BAULETTO INTEGRALE 
GR. 465

3,19

2,49

28702

5,35 Euro/KG 

- 21 %

IL BUON PANE PANE 
BIANCO 400 G

0,99

0,79

25602

1,97 Euro/KG 

- 20 %

PANPIUMA POCKET GRANO 
DURO GR. 150

1,69

1,29

97309

8,60 Euro/KG 

- 23 %

PANPIUMA POCKET GRANO 
TENERO GR. 150

1,69

1,29

97310

8,60 Euro/KG 

- 23 %

PANPIUMA POCKET 
INTEGRALE GR. 150

1,69

1,29

97311

8,60 Euro/KG 

- 23 %

DATTILO MANDORLE 
TOSTATE GR. 200

4,99

3,99

78168

19,95 Euro/KG 

- 20 %

SUNSWEET PRUGNE 
DENOCCIOLATE GR. 500

9,90

8,90

32263

17,80 Euro/KG 

- 10 %

ECONOCE BIO MIX 
STUDENT GR. 400

6,99

5,99

96848

29,95 Euro/KG 

- 14 %

NAMA NOCCIOLE TOSTATE 
GR. 100

2,95

2,39

75820

23,90 Euro/KG 

- 18 %

GECCHELE PEPITE AL MAIS 
GR. 150

2,29

1,49

56625

9,93 Euro/KG 

- 34 %

LIEN YING PATATINE 
GAMBERETTI GR.75

2,49

1,99

60561

26,53 Euro/KG 

- 20 %

FONZIES PATATINE AL 
FORMAGGIO 9 BUSTE 
GR. 211

4,59

3,69

74020

17,41 Euro/KG 

- 19 %

PLATATINE CAMOTE CHIPS 
50G

1,99

1,49

91745

29,80 Euro/KG 

- 25 %

PLATATINE HELIANTO 
CHIPS 50G

1,99

1,49

92876

29,80 Euro/KG 

- 25 %

PLATATINE REDONDAS 
CHIPS 50G

1,99

1,49

91746

29,80 Euro/KG 

- 25 %

PLATATINE REMOLACHA 
CHIPS 50G

1,99

1,49

91744

29,80 Euro/KG 

- 25 %

PLATATINE YUCA CHIPS 
50G

1,99

1,49

91747

29,80 Euro/KG 

- 25 %



SCOTTI CROCK & GUSTA 
MAIS E RISO GR.60

1,09

0,95

16332

15,83 Euro/KG 

- 12 %

SCOTTI CROCK & GUSTA 
RISO VENERE GR.60

1,09

0,95

33052

15,83 Euro/KG 

- 12 %

GIU GIU MISCELA 
PER PIZZA SICILIANA 
SFINCIONE 1KG

2,79

1,99

92149

1,99 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU FARINA INTEGRALE 
DI PERCIASACCHI BIO 1KG

3,79

2,79

92153

2,79 Euro/KG 

- 36 %

GIU GIU FARINA DI 
PERCIASACCHI BIO 1KG

3,79

2,79

92152

2,79 Euro/KG 

- 36 %

PETRA FARINA 00 KG. 1

2,99

2,29

96437

2,29 Euro/KG 

- 23 %

PETRA FARINA 0102HP PER 
PIZZA KG. 1

3,49

2,79

96438

2,79 Euro/KG 

- 20 %

PETRA FARINA PER PANE E 
FOCACCE N. 3 KG. 1

3,49

2,79

59441

2,79 Euro/KG 

- 20 %

PETRA FARINA INTEGRALE 
N. 9 KG. 1

3,49

2,79

59442

2,79 Euro/KG 

- 20 %

LIEN YING LATTE DI COCCO 
CREMOSO ML. 400

3,49

2,99

57491

7,47 Euro/KG 

- 14 %

DOMAINE CHARLES BAUR 
CREMANT D’ALSACE BRUT 
ROSE CL. 75

23,00

19,50

30907

26,00 Euro/LT 

- 14 %

LE MARCHESINE OPERA 
CL.75

15,50

13,50

33056

18,00 Euro/LT 

- 12 %

GURRIERI PAS DOSE 
SPUMANTE METODO 
CLASSICO CL. 75

23,00

20,50

94378

27,33 Euro/LT 

- 10 %

MALIBRAN CREDAMORA 
COL FONDO CL.75

12,50

10,90

76261

14,53 Euro/LT 

- 12 %

FAZIO GRILLO BRUT CL. 75

11,50

9,90

33335

13,20 Euro/LT 

- 13 %

PLANETA ALASTRO CL. 75

11,50

10,40

17427

13,87 Euro/LT 

- 9 %

PLANETA PLUMBAGO CL. 75

11,50

10,40

17428

13,87 Euro/LT 

- 9 %

GURRIERI CERASUOLO DI 
VITTORIA BIO CL. 75

12,80

11,50

90122

15,33 Euro/LT 

- 10 %



GURRIERI FRAPPATO BIO 
CL. 75

12,80

11,50

90121

15,33 Euro/LT 

- 10 %

RALLO LA MAGGIORE 
PETILLANT CL 75

10,90

9,80

90836

13,07 Euro/LT 

- 10 %

LA PIOTTA 
MISUNDERSTANDING ROSE 
75 CL

10,00

8,90

95287

11,87 Euro/LT 

- 11 %

GULINO FANIA CL. 75

8,50

7,50

94288

10,00 Euro/LT 

- 11 %

GULINO PRETIOSA 
ALBANELLO CL. 75

14,50

12,90

77985

17,20 Euro/LT 

- 11 %

CELLARO LUMA 
CHARDONNAY CL. 75

8,00

6,90

26768

9,20 Euro/LT 

- 13 %

CELLARO LUMA GRILLO 
CL. 75

8,00

6,90

78652

9,20 Euro/LT 

- 13 %

CELLARO LUMA SYRAH 
CL. 75

8,00

6,90

78651

9,20 Euro/LT 

- 13 %

MASSERIA FEUDO VOCE DI 
LAGO 75

12,00

10,50

63322

14,00 Euro/LT 

- 12 %

WILLM GEWURZTRAMINER 
RESERVE ALSACE CL. 75

14,00

12,50

65461

16,67 Euro/LT 

- 10 %

FERRATON  LA TOURNEE 
BIANCO CL. 75

9,50

8,50

26251

11,33 Euro/LT 

- 10 %

FERRATON LA TOURNEE 
ROSSO CL. 75

9,50

8,50

26252

11,33 Euro/LT 

- 10 %

MONTE POLIZO AMARO 
CL.70

14,90

12,90

29902

9,56 Euro/LT 

- 13 %

JACK DANIEL’S TENNESSEE 
APPLE CL. 70

23,50

20,90

95236

29,86 Euro/LT 

- 11 %

JACK DANIEL’S TENNESSEE 
HONEY CL. 70

23,50

20,90

17702

29,86 Euro/LT 

- 11 %

JACK DANIEL’S TENNESSEE 
WHISKEY CL. 70

25,50

21,90

17703

31,29 Euro/LT 

- 14 %

ROKU GIN GIAPPONESE 
CL. 70

31,00

25,90

31357

37,00 Euro/LT 

- 16 %

GIN SICILY CL. 70

49,00

44,00

96328

62,86 Euro/LT 

- 10 %

DIPLOMATICO RUM 
RESERVA EXCLUSIVA CL. 70

38,90

34,90

74572

49,86 Euro/LT 

- 10 %

VILLA MASSA LIMONCELLO 
CL. 50

13,50

10,90

17049

21,80 Euro/LT 

- 19 %

BECK’S BIRRA ANALCOLICA 
CL. 33 X3

3,29

2,59

30776

2,62 Euro/LT 

- 21 %



IRIAS CINCU TUMMINA 
CL. 33

4,00

3,40

96948

10,30 Euro/LT 

- 15 %

IRIAS BIRRA AMBRA 
SAISON CL. 33

4,00

3,40

96944

10,30 Euro/LT 

- 15 %

IRIAS BIRRA INDICA CL. 33

5,50

4,70

96949

14,24 Euro/LT 

- 414 %

IRIAS BIRRA RUBRA RED 
IPA CL. 33

4,00

3,40

96947

10,30 Euro/LT 

- 15 %

MAISEL’S WEISSE ORIGINAL 
CL. 50

2,29

1,89

96313

3,78 Euro/LT 

- 17 %

BLOEMENBIER BIRRA 
ARTIGIANALE BELGA CL. 33

3,29

2,79

16429

8,45 Euro/LT 

- 15 %

BALADIN BIRRA 
NAZIONALE CL. 33

3,00

2,59

35319

7,85 Euro/LT 

- 13 %

BALADIN POP BIRRA 
ARTIGIANALE CL. 33

3,00

2,59

69526

7,85 Euro/LT 

- 13 %

BALADIN BIRRA SUD CL.33

3,00

2,59

35318

7,85 Euro/LT 

- 13 %

32 VIA DEI BIRRAI OPPALE 
BIRRA CL. 75

8,90

7,50

63472

10,00 Euro/LT 

- 15 %

BECK’S BIRRA CL. 33 X3

3,29

2,59

16573

2,62 Euro/LT 

- 21 %

LEFFE BIRRA BLONDE CL. 75

4,79

3,79

16580

5,05 Euro/LT 

- 20 %

LEFFE BIRRA ROSSA BELGA 
D’ABBAZIA CL. 75

4,79

3,79

27160

5,05 Euro/LT 

- 20 %

TENNENT’S SUPER CL. 35,5

1,99

1,69

24039

5,12 Euro/LT 

- 15 %

RAFFO BIRRA 
LAVORAZIONE GREZZA 
CL. 45

1,69

1,29

94201

2,87 Euro/LT 

- 23 %

MORETTI BAFFO D’ORO 
BIRRA CL. 66

1,99

1,69

16561

2,56 Euro/LT 

- 15 %

MORETTI BIRRA FILTRATA A 
FREDDO CL. 50

1,59

1,19

94204

2,38 Euro/LT 

- 25 %

GIU GIU GOLDEN 
ALE BIRRA CHIARA 
ARTIGIANALE CL.75

6,00

4,90

65348

6,53 Euro/LT 

- 18 %

GIU GIU BIRRA 
ARTIGIANALE ROSSA CL. 75

6,00

4,90

68803

6,53 Euro/LT 

- 18 %



ALMAVERDE BIO BEVANDA 
ACE SENZA ZUCCHERI ML. 
200 X3

1,99

1,59

93424

2,65 Euro/LT 

- 20 %

MELINDA SUCCO DI MELA 
LT. 1

3,79

2,99

32953

2,99 Euro/LT 

- 21 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
FRUTTA ACE LT .1

1,99

1,59

15055

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
D’ARANCIA ROSSA LT. 1

1,99

1,59

15056

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
D’ANANAS LT.1

1,99

1,59

15062

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
MELOGRANO LT. 1

1,99

1,59

22867

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO AI 
FRUTTI ROSSI LT. 1

1,99

1,59

15063

1,59 Euro/LT 

- 20 %

SKIPPER SUCCO DI PERA 
LT. 1

1,99

1,59

15066

1,59 Euro/LT 

- 20 %

SKIPPER SUCCO DI PESCA 
LT. 1

1,99

1,59

15067

1,59 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI 
CLEMENTINE, ANANAS E 
CAROTE ML. 500

3,49

2,79

96479

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI 
CLEMENTINE, ANANAS E 
MANGO ML. 500

3,49

2,79

96480

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI PURA 
CLEMENTINA 500ML

3,49

2,79

93748

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI 
MELAGRANA ZENZERO E 
LIMONE 500ML

3,49

2,79

93750

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI PURA 
MELAGRANA 500ML

3,49

2,79

93747

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
NETTARE DI PERE BIO 
ML.720

4,89

3,79

26593

5,26 Euro/LT 

- 22 %

LE ECCELLENZE P&V 
NETTARE DI PESCHE BIO 
ML.720

4,89

3,79

26598

5,26 Euro/LT 

- 22 %

ALMAVERDE BIO NETTARE 
DI ALBICOCCA ML. 200 X3

1,99

1,59

93421

2,65 Euro/LT 

- 20 %

ALMAVERDE BIO NETTARE 
DI PERA ML. 200 X3

1,99

1,59

93422

2,65 Euro/LT 

- 20 %

ALMAVERDE BIO NETTARE 
DI PESCA ML. 200 X3

1,99

1,59

93423

2,65 Euro/LT 

- 20 %

NESTLE NESQUIK DRINK 
ML. 180 X3

3,19

2,49

18533

4,37 Euro/LT 

- 21 %



VALSOIA SOYADRINK 
CLASSICO LT. 1

3,19

2,49

14627

2,49 Euro/LT 

- 21 %

ORASI BEVANDA AVENA 
ZERO ZUCCHERI LT. 1

2,99

1,99

90732

1,99 Euro/LT 

- 33 %

ORASI BEVANDA AL COCCO 
LT1

2,99

2,29

34669

2,29 Euro/LT 

- 23 %

GIU GIU LATTE DI 
MANDORLA DI AVOLA CON 
6% DI ZUCCHERI LT.1

5,99

4,99

31510

4,99 Euro/LT 

- 16 %

GIU GIU LATTE DI 
MANDORLA LT. 1

5,99

4,99

27477

4,99 Euro/LT 

- 16 %

LAURETANA ACQUA 
FRIZZANTE LT. 1,5

0,79

0,55

22532

0,37 Euro/LT 

- 30 %

LAURETANA ACQUA 
NATURALE LT. 1,5

0,79

0,55

32610

0,37 Euro/LT 

- 30 %

LEVISSIMA  ACQUA 
NATURALE CL 50

0,36

0,25

16898

0,50 Euro/LT 

- 30 %

COCA COLA PET LT. 1,35 X 2

3,39

2,69

17823

1,00 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA ZERO PET LT. 
1,35 X2

3,39

2,69

17826

1,00 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA ZERO MINI 
LATTINA CL.15X6

3,69

2,99

26483

3,32 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA MINI LATTINA 
CL. 15 X 6

3,69

2,99

26482

3,32 Euro/LT 

- 18 %

FANTA MINI LATTINA CL. 
15 X 6

3,69

2,99

26484

3,32 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA IN VETRO CL. 
25 X4

3,89

3,29

35125

3,29 Euro/LT 

- 15 %

COCA COLA ZERO IN VETRO 
CL.25 X 4

3,89

3,29

35123

3,29 Euro/LT 

- 15 %

SAN PELLEGRINO 
ARANCIATA LT. 1.20

1,49

1,19

93872

0,99 Euro/LT 

- 20 %

SAN PELLEGRINO 
CHINOTTO LT. 1,20

1,49

1,19

16684

0,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI CEDRATA CL.18 X4

4,49

3,59

94278

4,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI CHINOTTO BIO 
CL. 18 X4

4,49

3,59

94279

4,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI LIMONATA BIO 
CL. 18 X4

4,49

3,59

97251

4,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI TONICA 
SUPERFINE CL. 18 X4

4,49

3,59

94277

4,99 Euro/LT 

- 20 %



MIA KOMBUCHA AL 
LAMPONE CL. 33

2,29

1,79

93829

5,42 Euro/LT 

- 21 %

MIA KOMBUCHA AL LIMONE 
CL. 33

2,29

1,79

93826

5,42 Euro/LT 

- 21 %

MIA KOMBUCHA ORIGINAL 
CL. 33

2,29

1,79

93828

5,42 Euro/LT 

- 21 %

MIA KOMBUCHA ALLO 
ZENZERO CL. 33

2,29

1,79

93827

5,42 Euro/LT 

- 21 %

KINLEY TONIC WATER CL. 
15 X6

3,69

2,99

90177

3,32 Euro/LT 

- 18 %

FUZE TEA LEMONGRASS 
LT 1,25

1,59

1,29

17512

1,03 Euro/LT 

- 18 %

FUZE TEA PEACH ROSE 
LT 1,25

1,59

1,29

17511

1,03 Euro/LT 

- 18 %

FEVER TREE TONICA AL 
SAMBUCO CL. 20

1,90

1,49

94704

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE GINGER ALE 
CL. 20

1,90

1,49

72547

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE GINGER BEER 
CL. 20

1,90

1,49

72548

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE TONICA 
POMPELMO ROSA CL.20

1,90

1,49

34932

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE SICILIAN 
LEMONADE CL. 20

1,90

1,49

92415

7,45 Euro/LT 

- 21 %

PER OGNI CONFEZIONE ACQUISTATA DI CHINOTTO BIO, 
TONICA SUPERFINE, CEDRATA E LIMONATA LA BIOLOGICA

PREZZO € 3,59

RICEVI IN OMAGGIO UNA LATTA VINTAGE TASSONI



FEVER TREE SODA WATER 
CL.20

1,90

1,49

72551

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE TONICA 
REFRESH CL20

1,90

1,49

33594

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE TONICA 
MEDITERRANEA CL.20

1,90

1,49

72549

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE TONICA 
INDIAN CL. 20

1,90

1,49

72550

7,45 Euro/LT 

- 21 %

MONSTER ENERGY GREEN 
ML.500

1,59

1,19

77375

2,38 Euro/LT 

- 25 %

MONSTER ENERGY ZERO 
SUGAR ML. 500

1,59

1,19

93345

2,38 Euro/LT 

- 25 %

MONSTER ULTRA GOLD 
ML. 500

1,59

1,19

90197

2,38 Euro/LT 

- 25 %

SCOTTONELLE CARTA 
IGIENICA X 12

5,99

3,99

10329

      

- 33 %

FOXY TOVAGLIOLI 1 VELO 
240 PZ

3,29

2,19

9201

      

- 33 %

CHANTECLAIR 
SGRASSATORE LAVANDA 
ML 600

2,99

2,49

31245

      

- 16 %

CHANTECLAIR 
SGRASSATORE LIMONE 
ML 600

2,99

2,49

31253

      

- 16 %

CHANTECLAIR 
SGRASSATORE DI 
MARSIGLIA ML 600

2,99

2,49

31260

      

- 16 %

FELCE AZZURRA DETERSIVO 
PAVIMENTI CLASSICO LT. 1

2,39

1,79

11657

      

- 25 %

FELZE AZZURRA PAVIMENTI 
LAVANDA LT. 1

2,39

1,79

11658

      

- 25 %

FELCE AZZURRA 
PAVIMENTI FRESCHEZZA DI 
PRIMAVERA 1LT

2,39

1,79

33198

      

- 25 %

AJAX CLASSCIO GEL CON 
CANDEGGINA 950 ML

3,29

2,59

91529

      

- 21 %

AJAX LIMONE GEL CON 
CANDEGGINA 950 ML

3,29

2,59

91530

      

- 21 %

FINISH POWER GEL 
ANTIODORE ML. 600

5,99

4,99

34599

      

- 16 %



FINISH POWER GEL 
REGOLARE ML. 650

5,99

4,99

11451

      

- 16 %

FINISH POWER GEL LIMONE 
ML. 600

5,99

4,99

11452

      

- 16 %

DUAL POWER PIATTI 
AGRUMI LT. 1

1,69

1,29

29177

      

- 23 %

DUALPOWER PIATTI 
BICARBONATO E MENTA 
LT. 1

1,69

1,29

29190

      

- 23 %

DUAL POWER PIATTI 
LIMONE LT. 1

1,69

1,29

71561

      

- 23 %

CUKI CARTA FORNO 
ROTONDA MT.50

8,99

6,99

39166

      

- 22 %

CUKI CARTA PER FRITTI 
SUPER ASSORBENTE 20 
PEZZI

1,49

1,19

29226

      

- 20 %

CUKI PELLICOLA PER 
MICROONDE MT.20

1,19

0,99

39168

      

- 16 %

DOMOPAK SACCHI 
SPAZZATURA ANTIFORO 
BLU LT. 28 20 PEZZI

2,29

1,79

29251

      

- 21 %

OMINO BIANCO DETERSIVO 
IGIENIZZANTE LAVATRICE 
20 LAVAGGI

4,29

3,49

29570

      

- 18 %

ACE LIQUIDO LAVATRICE 
27 LAV. X3

11,49

8,99

97269

      

- 21 %

VERNEL AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO BLU 
OXYGEN 78 LAVAGGI

5,49

3,99

90591

      

- 27 %

VERNEL AMMORBIDENTE 
FRESH CONTROL 76 
LAVAGGI

5,49

3,99

90589

      

- 27 %

VERNEL AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO LAVANDA 
78 LAVAGGI

5,49

3,99

90592

      

- 27 %

VERNEL AMMORBIDENTE 
AROMATHERAPY 
DESIDERIO DI ROSA 76 
LAVAGGI

5,49

3,99

90590

      

- 27 %

LINES IDEA ASSORBENTE 
ANATOMICO X9

1,49

0,99

29111

      

- 33 %

LINES IDEA ASSORBENTI 
NOTTE SUPER X 14

3,69

2,99

10555

      

- 18 %

LINES IDEA ASSORBENTI 
SOTTILI RIPIEGATI CON 
ALI X16

1,49

0,99

10592

      

- 33 %

LINES IDEA ASSORBENTI 
ULTRA CON ALI X 9

1,49

0,99

67576

      

- 33 %

LINES IDEA ASSORBENTI 
ULTRA NOTTE X 8

1,49

0,99

75678

      

- 33 %

LINES IDEA ASSORBENTI 
FLUSSI ABBONDANTI X 7

1,49

0,99

78064

      

- 33 %



LINES IDEA LIBERTY X 13

1,49

0,99

74997

      

- 33 %

LINES IDEA ASSORBENTI 
SOTTILI ANATOMICI STESI 
X 12

1,49

0,99

58122

      

- 33 %

FELCE AZZURRA SAPONE 
LIQUIDO CLASSICO ML. 300

1,99

1,49

2912

      

- 25 %

FELCE AZZURRA SAPONE 
LIQUIDO IDRATANTE 
MUSCHIO BIANCO ML. 300

1,99

1,49

92278

      

- 25 %

PERLIER RICETTE 
NATURALI BAGNOSCHIUMA 
AI FIORI D’ARANCIO L. 1

8,99

6,99

18496

      

- 22 %

PERLIER BAGNOSCHIUMA 
FRESIA LT

8,99

6,99

33314

      

- 22 %

PERLIER BAGNOSCHIUMA 
IRIS 1LT

8,99

6,99

71596

      

- 22 %

PERLIER BAGNOSCHIUMA 
AL MUSCHIO BIANCO 1 LT

8,99

6,99

18501

      

- 22 %

PERLIER BAGNO SCHIUMA 
PETALI DI ROSA LT. 1

8,99

6,99

94008

      

- 22 %

PERLIER BAGNOSCHIUMA 
AL SANDALO LT. 1

8,99

6,99

71629

      

- 22 %

DERMOMED BAGNODOCCIA 
ENERGIA ML. 650

1,99

1,49

95407

      

- 25 %

DERMOMED BAGNODOCCIA 
ARGAN 650ML

1,99

1,49

27178

      

- 25 %

DERMOMED BAGNODOCCIA 
MANDORLA ML. 650

1,99

1,49

27413

      

- 25 %

DERMOMED BAGNODOCCIA 
MUSCHIO BIANCO ML. 650

1,99

1,49

93405

      

- 25 %

DERMOMED BAGNODOCCIA 
RELAX ML. 650

1,99

1,49

27392

      

- 25 %

BIOPOINT MASCHERA 
HYALURON 400ML

6,99

5,99

93886

      

- 14 %

BIOPOINT MASCHERA 
COLORE VIVO 300 ML

6,99

5,99

34109

      

- 14 %

BIOPOINT MASCHERA 
NUTRIENTE 300 ML

6,99

5,99

34110

      

- 14 %

BIOPOINT MACHERA RICCI 
300 ML

6,99

5,99

34111

      

- 14 %

BIOPOINT SHAMPOO 
SPEEDY HAIR ML 400

8,49

6,99

90571

      

- 17 %

BIOPOINT BALSAMO 
DELICATO ML.350

6,99

5,99

84113

      

- 14 %



BIO POINT BALSAMO 
HYALURON HYALU-3 400ML

6,99

5,99

93885

      

- 14 %

BIOPOINT BALSAMO LISCIO 
ASSOLUTO ML.350

6,99

5,99

34099

      

- 14 %

BIOPOINT BALSAMO 
NUTRIENTE ML.350

6,99

5,99

34113

      

- 14 %

BIOPOINT SHAMPOO 
COLORE VIVO 400 ML

6,99

5,99

34098

      

- 14 %

BIOPOINT SHAMPOO RICCI 
DISCIPLINATI ML.400

6,99

5,99

34097

      

- 14 %

BIOPOINT SHAMPOO 
DELICATO ML.400

6,99

5,99

34103

      

- 14 %

BIOPOINT SHAMPOO 
LISCIO ASSOLUTO ML.400

6,99

5,99

34108

      

- 14 %

BIOPOINT SHAMPOO 
NUTRIENTE ML.400

6,99

5,99

34101

      

- 14 %

BIOPOINT SHAMPOO 
RIPARAZIONE E BELLEZZA 
400 ML

6,99

5,99

34107

      

- 14 %

BIOPOINT SHAMPOO 
HYALURON ML. 400

6,99

5,99

93884

      

- 14 %

NIVEA DEODORANTE IN 
CREMA DRY COMFORT 
75 ML

3,49

2,79

32073

      

- 20 %

NIVEA DEODORANTE SPRAY 
MEN AQUA COOL 150 ML

3,99

2,99

2550

      

- 25 %

NIVEA BLACK & WHITE 
INIVISIBLE FRESH 150 ML

3,99

2,99

2590

      

- 25 %

NIVEA MEN BLACK & 
WHITE INVISIBLE ULTIMATE 
IMPACT 150ML

3,99

2,99

64928

      

- 25 %

NIVEA SPRAY DRY FRESH 
150 ML

3,99

2,99

25548

      

- 25 %

NIVEA MEN ANTI-
PERSPIRANT BLACK & 
WHITE INVISIBLE ORIGINAL

3,99

2,99

18597

      

- 25 %

NIVEA DEO SPRAY FRESH 
NATURALE 150ML

3,99

2,99

2481

      

- 25 %

NIVEA DEO SPRAY PEARL & 
BEAUTY 150ML

3,99

2,99

2552

      

- 25 %

NIVEA DEO SPRAY PROTECT 
CARE

3,99

2,99

69188

      

- 25 %

NIVEA PURE INVISIBLE 
DEODORANTE SPRAY 
150 ML

3,99

2,99

2547

      

- 25 %

NIVEA MINI DEODORANTE 
BLACK&WHITE INVISIBLE 
35ML

1,99

1,49

34911

      

- 25 %



NIVEA MINI DEO BLACK & 
WHITE ORIGINAL 35ML

1,99

1,49

34910

      

- 25 %

LYCIA DETERGENTE INTIMO 
FORMULA DELICATA ML. 
200

2,69

1,99

93226

      

- 26 %

LYCIA DETERGENTE INTIMO 
FORMULA FRESCA ML. 200

2,69

1,99

93227

      

- 26 %

LYCIA DETERGENTE INTIMO 
FORMULA PROTETTIVA 
ML. 200

2,69

1,99

93228

      

- 26 %

MENTADENT DENTIFRICIO 
KIDS 7-13 ANNI ML 75

3,49

2,79

1285

      

- 20 %

MENTADENT DENTIFRICIO 
KIDS ML. 50

3,49

2,79

1284

      

- 20 %

MENTADENT PRO 
PROTECT+ CARIE 75ML

4,49

3,59

1298

      

- 20 %

MENTADENT 
PROFESSIONAL PROTECT+ 
SENSIBILITA ML. 75

4,49

3,59

91589

      

- 20 %

PURINA FRISKIES BISCUIT 
GR. 650

4,29

3,49

16331

      

- 18 %

PURINA DENTALIFE LARGE 
142G

1,99

1,59

74338

      

- 20 %

PURINA DENTALIFE 
MEDIUM GR. 115

1,99

1,59

75258

      

- 20 %

PURINA FRISKIES MINI 
MENU CON MANZO KG 1,5

6,49

4,99

93366

      

- 23 %

PURINA FRISKIES 
CROCCANTINI GATTO CON 
CONIGLIO E POLLO 2 KG

6,99

5,49

16321

      

- 21 %

PURINA FRISKIES 
CROCCANTINI GATTO 
MANZO E POLLO 2 KG

6,99

5,49

16322

      

- 21 %




